COSMIC 2
8057
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore medio 70° in PC brillantato ad alto rendimento di flusso.
Optic
High efficiency 70° medium beam PC reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm) Kg
D1 680 490 255 610 20,5 0,244 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8057M64475GL 475 4000K - CRI>70 74520 157 D1
8057M64545GL 545 4000K - CRI>70 88649 163 D1
8057M64600GL 600 4000K - CRI>70 94938 158 D1
8057M64900GL 900 4000K - CRI>70 131909 147 D1
C
120
43
5

90
30
0
610
A
610
B
A
610
B
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
330 PROIETTORI / FLOODLIGHTS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8057C34475GL 475 4000K - CRI>70 74082 156 D1
8057C34545GL 545 4000K - CRI>70 88128 162 D1
8057C34600GL 600 4000K - CRI>70 94380 157 D1
8057C34900GL 900 4000K - CRI>70 131133 146 D1
C
120
43
5

30
90
30
30
90
30
0
610
A
610
B
A
610
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8057S14475GL 475 4000K - CRI>70 73819 155 D1
8057S14545GL 545 4000K - CRI>70 87606 161 D1
8057S14600GL 600 4000K - CRI>70 93821 156 D1
8057S14900GL 900 4000K - CRI>70 130357 145 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
332 PROIETTORI / FLOODLIGHTS

30
90
30
30
90
30
0
610
A
610
B
A
610
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8057A54475GL 475 4000K - CRI>70 72767 153 D1
8057A54545GL 545 4000K - CRI>70 86563 159 D1
8057A54600GL 600 4000K - CRI>70 92704 155 D1
8057A54900GL 900 4000K - CRI>70 128805 143 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
333PROIETTORI / FLOODLIGHTS

90
30
30
90
30
0
610
680
610
49
0
A
610
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8057A64475GL 475 4000K - CRI>70 70137 148 D1
8057A64545GL 545 4000K - CRI>70 83434 153 D1
8057A64600GL 600 4000K - CRI>70 89354 149 D1
8057A64900GL 900 4000K - CRI>70 124150 138 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
334 PROIETTORI / FLOODLIGHTS